АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2018  № 88
   р.п. Лососина

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения "Рабочий поселок Лососина" от 16.11.2016 г.  №182 "О создании комиссии по продаже гражданам и юридическим лицам земельных участков, а также проведение аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в государственной собственности до разграничения или муниципальной собственности городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

В связи с выбытием члена комиссии, Администрация городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению Администрации городского поселения "Рабочий поселок Лососина" от 16.11.2016 г.  №182 "О создании комиссии по продаже гражданам и юридическим лицам земельных участков, а также проведение аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в государственной собственности до разграничения или муниципальной собственности городского поселения "Рабочий поселок Лососина", а именно:

1.1. Исключить из состава комиссии Дземина Василия Сергеевича;
1.2. Включить в состав комиссии Каплиеву Елену Николаевну - главного специалиста Администрации городского поселения "Рабочий поселок Лососина" Советско-Гаванского муниципального района.

2. Настоящее постановление действует с момента его подписания.

И.о. Главы городского поселения                                              Е.Н.Каплиева
Приложение 2 к постановлению

Администрации городского

поселения "Рабочий поселок Лососина"

от 16.11.2016 г.  № 182
Состав комиссии по продаже гражданам и юридическим лицам земельных участков, а также проведение аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в государственной собственности до разграничения или муниципальной собственности городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

	Каплиева

Елена Николаевна
	Главный специалист Администрации городского поселения "Рабочий поселок Лососина" Советско-Гаванского муниципального района – председатель комиссии

	Болотова

Татьяна Евгеньевна
	Председатель Совета депутатов городского поселения "Рабочий поселок Лососина" Советско-Гаванского муниципального района

	Кудашова
Наталья Сергеевна
	Специалист первой категории земельных отношений Администрации городского поселения "Рабочий поселок Лососина" Советско-Гаванского муниципального района – секретарь комиссии

	Трестьян

Нина Александровна
	Главный специалист сектора учёта и отчётности Администрации городского поселения "Рабочий поселок Лососина" Советско-Гаванского муниципального района

	Плахтий

Марина Дмитриевна
	Главный архитектор Советско-Гаванского муниципального района

Глава городского поселения                                                             И.Н. Будяк